СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03.03.2017 г. №71/135
О согласовании кандидатуры
ВРИО  главы администрации
Осиновского муниципального образования

В связи с досрочным прекращением полномочий главы Осиновского муниципального образования Пеховой Наталии Борисовны с 04 марта 2017 год руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района, Совет Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. До избрания главы Осиновского муниципального образования согласовать кандидатуру по ВРИО по руководству администрацией Осиновского муниципального образования ведущего специалиста администрации Ивановой
Ольги Викторовны.

2. Администрации Осиновского муниципального образования издать соответствующее  распоряжение.

3. Возложить временное исполнение обязанностей председателя Представительного органа Осиновского муниципального образования на секретаря Совета Верхушину Галину Петровну с 06 марта 2017 года.
Глава Осиновского
муниципального образования                                                           Н.Б. Пехова